

*Ryborg ApS
Grønnevej 2B, Gravens
6040 Egtved*

CVR-nr: 87 27 39 11

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/10 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ryborg ApS Grønnevej 2B, Gravens 6040 Egtved
	CVR-nr.: 87 27 39 11
	Stiftet: 2. april 1979
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hannah Ryborg
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Hannah Ryborg, Ribevej 133, Østed, 7100 Vejle
Hovedaktivitet	Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt formueadministration

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsageligt bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 7.136. Balancen viser en egenkapital på DKK 610.402.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	99.801	68
1 Personaleomkostninger.....	-60.000	-60
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.184	-20
DRIFTSRESULTAT	17.617	-12
Andre finansielle indtægter	0	3
Andre finansielle omkostninger.....	-2.215	-2
RESULTAT FØR SKAT	15.402	-11
3 Skat af årets resultat.....	-8.266	-2
ÅRETS RESULTAT	7.136	-13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	7.136	-13
DISPONERET I ALT	7.136	-13

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	698.151	721
Materielle anlægsaktiver	698.151	721
ANLÆGSAKTIVER	698.151	721
Likvide beholdninger	85.365	154
OMSÆTNINGSAKTIVER	85.365	154
AKTIVER	783.516	875

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	194.020	194
Overført resultat.....	216.382	209
EGENKAPITAL.....	610.402	603
Hensættelse til udskudt skat	97.790	91
HENSATTE FORPLIGTELSER	97.790	91
Prioritetsgæld.....	0	75
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	75
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	30
Selskabsskat.....	1.615	4
Anden gæld.....	73.709	72
Kortfristede gældsforpligtelser	75.324	106
GÆLDSFORPLIGTELSER	75.324	181
PASSIVER	783.516	875

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	60.000	60
Personalemkostninger i alt	60.000	60
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	22.184	20
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	22.184	20
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	1.562	0
Regulering af udskudt skat	6.890	2
Regulering af tidligere års skat.....	-186	0
Skat af årets resultat i alt	8.266	2
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld.....	105.160	0
	105.160	0
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
